Красноярский край Ермаковский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря 2019 года		    с. Ермаковское					№ 408-п

О внесении изменений в постановление от 16.01.2019 № 3-п «Об исполнении наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации от 08.01.1997 N 1-ФЗ, Федеральным законом «О внесении изменений в Уголовный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 07.12.2011 N 420-ФЗ, руководствуясь Уставом Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в приложения №2, №3 постановления от 16.01.2019 № 3-п «Об исполнении наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ» изложив данные приложения в редакции к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.

Глава Ермаковского сельсовета  						        В.В. Хованский

								Приложение №1
								к постановлению администрации
								Ермаковского сельсовета
								от «09» декабря 2019 № 408-п
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника Шушенского
межмуниципального филиала
ФКУ УИИ ГУФСИН
России по Красноярскому краю,
Майор внутренней службы
_________________ Л.А. Горбунова

Перечень
предприятий для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Ермаковского сельсовета

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес, телефон

	1
	Администрация Ермаковского сельсовета
	662820, Красноярский край, Ермаковский район, с.Ермаковское, ул.Ленина, 85,
телефон 8 (39138) 2-11-28

	2
	ООО «Топаз»
	662820, Красноярский край, Ермаковский район, с.Ермаковское, ул.Боровая, 8
телефон 8 (39138) 2-19-03

	3
	ООО «Тепловик-2»
	662820, Красноярский край, Ермаковский район, с.Ермаковское, ул. Карла Маркса, 38
телефон 8 (39138) 2-40-47

	4
	ООО «Квант»
	662820, Красноярский край, Ермаковский район, с.Ермаковское,ул.Боровая, 8А
телефон 8 (39138) 2-14-29

	5
	ИП Алиян Усуб Шабабович
	662820, Красноярский край, Ермаковский район, с.Ермаковское, пер. Строителей,1-1
телефон 8-950-965-29-15

	6
	ИП Лузин Владимир Васильевич
	662820, Красноярский край, Ермаковский район, с.Ермаковское, ул.Красных Партизан, 84А
телефон 8-953-258-05-66

	7
	ИП Исайкин Евгений Васильевич
	662820, Красноярский край, Ермаковский район, с.Ермаковское, ул. Энергетиков, 4А
телефон 8-908-210-23-63

	8
	ООО «Западные Саяны»
	662820, Красноярский край, Ермаковский район, с.Ермаковское, ул.Промышленная, 1
телефон 8 (39138) 2-41-67

	9
	ИП глава КФХ Кускашев Николай Дмитриевич
	662820, Красноярский край, Ермаковский район, п.Ойский, ул.Кравченко, 27-1, телефон 8-923-595-34-81

								Приложение №2
								к постановлению администрации
								Ермаковского сельсовета
								от «09» декабря 2019 № 408-п
.
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника Шушенского
межмуниципального филиала
ФКУ УИИ ГУФСИН
России по Красноярскому краю,
Майор внутренней службы
_________________ Л.А. Горбунова

Перечень
Предприятий для отбывания осужденными наказания в виде исправительных  работ на территории Ермаковского сельсовета

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес
	Квотированных
мест

	1
	ИП Алиян У.Ш.
	662820 Красноярский край, с.Ермаковское, пер. Строителей,1-1
	1